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Adnan Januzaj me emrin e tij dhe pavendosmerine per te zgjedhur po ben nje jehone te madhe
ne Shqiperi dhe Angli. Pas deklaratave qe beri babai i Januzaj dhe vete lojtari se nuk ka marre
nje ftese nga FSHF, Shqiperia i beri nje kerkese publike per tu bashkuar me kuqezinjte. Ky lajm
ka bere jehone ne Angli. “The Sun” ka shkruar per interesimin qe FSHF ka shprehur per
Januzaj duke i kujtuar Federates Angleze te mos vonoje per ta ftuar talentin e Manchester
United pasi ne te kundert Shqiperia mund te perfitoje prej tij.
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